
 
 

UCHWAŁA NR LI/460/2023 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty. 

Na podstawie  art. 6k  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1469; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1852 ) oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Metoda ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty. 

§ 2. Uchwała określa stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
selektywny od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 44,00 zł 
miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 3. Uchwała określa podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
i opłata ta wynosi 176,00 zł od jednego mieszkańca miesięcznie. 

§ 4. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 
deklarują posiadanie kompostownika przydomowego, w którym kompostują bioodpady stanowiące odpady 
komunalne wytwarzane na nieruchomości są zwolnieni w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 9,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 6. Z dniem 31 grudnia 2023 r. traci moc uchwała  Nr XLVI/380/2022 Rady Gminy Lniano z dnia 
12 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 7001)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6742



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6742


	UCHWAŁA NR LI/460/2023 RADY GMINY LNIANO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-06T09:56:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




